

## MATERIALE DE CONSTRUCTII si MATERIALE DE CURĂȚENIE

I.D.: 107276442

Data publicarii 20.12.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 688,57 RON - 688,57 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 30429 - ALCA A160UNI FLOTOR WC CUPLUTITOR ALAMA ALIM.LATERALAUNIVERSAL 30429 BUC 1,000 35,2941 35,29 6,71 2 28874 - BB AMBALAJE ALBASTRE 28874 BUC 1,000 0,5042 0,50 0,10 3 15966 - CE 96504810 SCOTCH MARO48X66M 15966 BUC 2,000 7,9832 15,97 3,03 4 17061 - CE 98570110 MANUSI AQUAGRIPM 17061 BUC 2,000 7,1429 14,29 2,72 5 16880 - CE 98570310 MANUSI AQUAGRIPXL 16880 BUC 2,000 7,1429 14,29 2,72 6 24616 - ELBI BEC LED A60 NV NEW E279W 6400K (56768/28623) 24616 BUC 10,000 6,7227 67,23 12,77 7 33003 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25(100 BUC/PG) 33003 PG 1,000 4,1176 4,12 0,78 8 33005 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X45(100 BUC/PG) 33005 PG 1,000 6,6387 6,64 1,26 9 33006 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X55(100 BUC/PG) 33006 PG 1,000 7,9832 7,98 1,52 28710 - BB DOMESTOS 750ML 28710 BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 2 28718 - BB EMEKA HARTIE 3 STR 16/SET 28718 SET 2,000 25,6303 51,26 9,74 3 28728 - BB MOP 200GR 28728 BUC 1,000 4,6218 4,62 0,88 4 29562 - BB PARISS MONOROLA 4STR550FI 29562 BUC 4,000 17,2269 68,91 13,09 5 28740 - BB PRONTO SPRAY +33% 28740 BUC 2,000 13,0252 26,05 4,95 6 28742 - BB SANO ANTIKALK UNIV 4IN1700ML 28742 BUC 3,000 15,9664 47,90 9,10 7 29392 - BB SANO FLOOR 2L 29392 BUC 3,000 21,0084 63,03 11,98 8 28746 - BB SANO GEAM 1L 28746 BUC 2,000 11,7647 23,53 4,47 9 28747 - BB SANO SACI MENAJ 120L 28747 BUC 4,000 7,1429 28,57 5,43 10 28749 - BB SANO SACI MENAJ 35L 28749 BUC 15,000 3,7815 56,72 10,78 11 28751 - BB SANO VASE SPARK 1L 28751 BUC 1,000 11,7647 11,76 2,23 12 11811 - BURGHIU HSS HELLER